ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ЦИФРОВОЙ ПОДПИСЬЮ
сведения об ЭЦП:

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СРЕДНЕРУССКАЯ АКАДЕМИЯ СОВРЕМЕННОГО ЗНАНИЯ»
АНО ДПО САСЗ

ПРИКАЗ № 07/08-02 од

г. Калуга 08.02.2016

о действии локальных нормативных документов
АНО ДПО САСЗ

В связи с отсутствием в обособленных структурных подразделениях АНО ДПО САСЗ

отдельно выделенного баланса, обособленного расчетного счета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить зачисление (отчисление) слушателей, получающих образовательные услуги

на базе обособленных структурных подразделений (филиалов) АНО ДПО САСЗ в

соответствии с имеющимися у них лицензиями на ведение образовательной деятельности, в

АНО ДПО САСЗ;

2. Назначить директоров филиалов ответственными за подготовку документов (проектов

приказов, выписок из приказов и т.п.) на возникновение, изменение, прекращение

образовательных отношений;

3. Распространить действие локальных документов по вопросам организации и

осуществления образовательной деятельности, разработанных и утвержденных в АНО ДПО

САСЗ, на все обособленные структурные подразделения (филиалы) АНО ДПО САСЗ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор академии О.И. Лысенко

		2021-05-26T16:24:14+0300
	АНО ДПО САСЗ